[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ                                         АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	10.08.2016

	с. Анучино
	№
	183

О внесении изменений в  «Перечень избирательных участков, образованных на территории  Анучинского муниципального района и   их  границы», утвержденного постановлением администрации Анучинского муниципального района от 15.01.2013 года № 07
«Об образовании избирательных участков на территории Анучинского муниципального района»
          В соответствии  с постановлениями администрации Анучинского муниципального района от 11.11.2015г. №365 «О закреплении за объектами недвижимости, находящимся на территории Анучинского сельского поселения Анучинского муниципального района улицы с наименованием «Совхозная»» и от 18.11.2015г. №376 «О присвоении единого адреса объектам недвижимости, находящимся на территории Анучинского муниципального района», с Уставом Анучинского муниципального района,  с  Избирательным кодексом Приморского края,  а также  по согласованию с территориальной избирательной комиссией Анучинского района администрация  Анучинского  муниципального  района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу:
          - постановление администрации Анучинского муниципального района от 26.07.16г. №158 «О внесении изменений в  «Перечень избирательных участков, образованных на территории  Анучинского муниципального района и   их  границы», утвержденный постановлением администрации Анучинского муниципального района от 15.01.2013 года № 07 «Об образовании избирательных участков на территории Анучинского муниципального района».
     - постановление администрации Анучинского муниципального района от 06.06.15г. №241«О внесении изменений в  «Перечень избирательных участков, образованных на территории  Анучинского муниципального района и   их  границы», утвержденный постановлением администрации Анучинского муниципального района от 15.01.2013 года № 07 «Об образовании избирательных участков на территории Анучинского муниципального района».

2. Внести изменения  в   «Перечень избирательных участков, образованных на территории  Анучинского муниципального района и их  границы»,  изложив его в новой редакции. (прилагается)
           3. Общему  отделу  администрации  района (Мартыновой) опубликовать настоящее  постановление в  средствах  массой  информации  Анучинского  муниципального  района.
           4.    Контроль за  исполнением данного  постановления  возложить  на заместителя  главы  администрации  Анучинского  муниципального  района  А.Я.Янчук.
Глава Анучинского

муниципального района                                                        С.А.Понуровский

Приложение

к постановлению администрации

                                                         Анучинского муниципального

района от 15.01.2013г  №  07

                                                                              (в  ред. постановления администрации

                                                                              Анучинского муниципального района

                                От10.08.2016г.№ __183)

Перечень  избирательных участков,
образованных на территории Анучинского муниципального района
и их  границы.

Избирательный участок  № 101
Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: с.Анучино, ул.Лазо, 4, здание  дома культуры с.Анучино муниципального казенного учреждения культуры «Информационно- досуговый центр» Анучинского сельского поселения.
Границы  избирательного  участка: с. Анучино, улицы: 50-лет ВЛКСМ (от дома №1 по №54, а также дома №№56,58,60,62) до  ул.Петровского, Юзефовича, Комарова, Пушкина, Евченко, Банивура (с №1 по №8),  ДЭУ, Набережная.
Избирательный участок  №102

 Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: с.Анучино, ул.Лазо, 4, здание дома культуры с.Анучино муниципального казенного учреждения культуры «Информационно- досуговый центр» Анучинского сельского поселения.
Границы  избирательного  участка: с.Анучино, улицы: Лазо, Банивура (с №9 и до конца улицы), Гоголя, пер.Арсеньева, Скобликова (с №1 по №15, а также №№16,18,20) до ул. Арсеньева, Партизанская, 100 лет Анучино, Чкалова (с №3по №23) до  ул.Арсеньева, пер.Торговый
Избирательный участок  №103

 Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: с.Анучино, ул.Лазо, 4, здание дома культуры с.Анучино муниципального казенного учреждения культуры «Информационно- досуговый центр» Анучинского сельского поселения.
Границы  избирательного  участка: с.Анучино, улицы: Арсеньева, Комсомольская, Скобликова (с №17,19 и с №21 по №59) от  ул.Арсеньева, Ленинская с (№1 по №39, а также дома №№ 41,43) до  ул.Петровского, Некрасова (с №1 по №№15 включая дом №17) до  ул.Петровского, Горького (с №1 по №32) до  ул.Петровского, Чкалова (с №24 по №43а, включая дома №45,45А) до  ул.Петровского, Шевченко,(с №1 по №19) переулок Юбилейный, ул.Слизкова
Избирательный участок  №104
Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: с.Анучино, ул.Горького, 37, помещение Спасского филиала

краевого государственного унитарного предприятия «Примтеплоэнерго»

тепловой район «Анучинский».
Границы  избирательного  участка: с.Анучино, улицы: Некрасова (с №18 по №27)  от  ул.Петровского, Шевченко (от №20 по №44) ул.Петровского, Горького (с №34 по №56) до конца от ул.Петровского, Береговая, Садовая, Вишневая, Цветочная, Полевая, Ягодная, 70 лет Октября, Строительная, Гагарина, 50 лет ВЛКСМ (с №55 по №82, исключая дома №56,58,60,62) от ул.Петровского,   Степная, Совхозная.
Избирательный участок  №105

 Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: с.Анучино, ул.Петровского 53,  здание Анучинского  филиала федерального государственного бюджетного учреждения « Управление мелиорации земель и сельскохозяйственного водоснабжения по  Приморскому  краю».
Границы  избирательного  участка: с.Анучино, улицы: Молодежная,
 Ленинская (с №44 по №58) от  ул.Петровского,  Чкалова (с №46 по №74) от  ул.Петровского, 9 мая, 40лет Победы,  Суворова, Маршала Жукова.
Избирательный участок  № 106
Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: с.Анучино, ул.Центральная, 1, здание муниципального  бюджетного  общеобразовательного  учреждения   «Средняя  школа    с.Анучино  Анучинского района  Приморского края»
Границы  избирательного  участка: с.Анучино, улицы: Центральная, Школьная, Есенина, Маяковского, Шмидта, Луговая, Щорса, Королева, Новая, Чапаева, пер.Лесной, с.Ясная Поляна.
Избирательный участок  № 107
Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: с.Гродеково, ул.Центральная, 37«б», здание Муравейского участкового лесничества Арсеньевского  филиала краевого государственного учреждения «Приморское  лесничество».
          Границы  избирательного  участка: с.Гродеково, с.Ауровка.
Избирательный участок  №108

Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: с. Еловка, пер.Школьный, 1а, здание сельского клуба с.Еловка муниципального казенного учреждения культуры «Информационно- досуговый центр» Анучинского сельского поселения.
Границы  избирательного  участка: с.Еловка.
Избирательный участок  №109
Местонахождение  участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: с.Муравейка, ул.Партизан, 20, здание Муравейского  филиала муниципального  бюджетного общеобразовательного  учреждения «Средняя  школа  с.Анучино  Анучинского района  Приморского края».
Границы  избирательного  участка: с.Муравейка.

Избирательный участок  № 110

Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: с. Нововарваровка, ул. Ленинская, 3, здание  Нововарваровского участкового лесничества Арсеньевского  филиала краевого государственного учреждения « Приморское  лесничество».
Границы  избирательного  участка: с.Нововарваровка, с.Орловка,  п.Тигровый.
Избирательный участок  №111
Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: с.Староварваровка,  ул.Мира, 25, здание  сельского  дома культуры с.Староварваровка муниципального казенного учреждения культуры «Информационно- досуговый центр» Виноградовского сельского поселения.

          Границы  избирательного  участка: с.Староварваровка.
Избирательный участок  №112

Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: с. Смольное, ул. Угловая 9а, здание Смольнинского участкового лесничества Арсеньевского  филиала краевого государственного учреждения« Приморское  лесничество».
          Границы  избирательного  участка: с. Смольное.

Избирательный участок  № 113
Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: с.Виноградовка, ул.Советская, 36, здание сельского дома культуры с.Виноградовка муниципального казенного учреждения культуры «Информационно- досуговый центр» Виноградовского сельского поселения.
          Границы  избирательного  участка: с.Виноградовка.
Избирательный участок  № 114

         Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: с.Ильмаковка, ул. Центральная, 14/2, здание Виноградовского участкового лесничества Арсеньевского филиала краевого государственного учреждения «Приморское лесничество».

Границы избирательного участка: с. Ильмаковка, п. Скворцовый,

п. Весёлый.
Избирательный участок  № 115

Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: с.Старогордеевка, ул.Комарова 16, здание фельдшерско- акушерского пункта краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Анучинская центральная районная больница».

          Границы  избирательного  участка: с.Старогордеевка.
Избирательный участок  № 116
Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: с.Новогордеевка, ул.Комсомольская, 1а, здание сельского дома культуры с.Новогордеевка муниципального казенного учреждения культуры «Информационно- досуговый центр» Анучинского сельского поселения.
Границы  избирательного  участка: с.Новогордеевка.
Избирательный участок  № 117

Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: с.Таёжка, ул.Советская, 33а/2, здание фельдшерско- акушерского пункта краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Анучинская центральная районная больница».
Границы  избирательного  участка: с.Таежка.
Избирательный участок  № 118
Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: с.Шекляево, ул.Арсеньева,1, здание сельского клуба с.Шекляево муниципального казенного учреждения культуры «Информационно- досуговый центр» Анучинского сельского поселения.
Границы  избирательного  участка: с.Шекляево.
Избирательный участок  №119
Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: с.Тихоречное, ул.Молодежная, 20, здание Тихореченского  филиала  муниципального бюджетного  общеобразовательного  учреждения  «Средняя  школа  с.Чернышевка Анучинского района   Приморского края».
Границы  избирательного  участка: с.Тихоречное.
Избирательный участок  № 120
Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: с.Новотроицкое, ул.Центральная 27, здание сельского  клуба с.Новотроицкое муниципального казенного учреждения культуры «Информационно- досуговый центр» Чернышевского сельского поселения.
Границы  избирательного  участка: с.Новотроицкое.
Избирательный участок  № 121

Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: с.Корниловка, ул.Первомайская, 29, кв.2, здание фельдшерско- акушерского пункта краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Анучинская центральная районная больница».

Границы  избирательного  участка: с.Корниловка.
Избирательный участок  № 122

 Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: с.Чернышевка, ул.Лазо, 22, здание  общежития филиала краевого государственного бюджетного  профессионального образовательного учреждения «Приморский индустриальный колледж» в с.Чернышевка.
Границы  избирательного  участка: с.Чернышевка, улицы: Трудовая, Заречная, Зеленая, Октябрьская, Суханова, Лермонтова, Лазо, Дачная, Рабочая, Жемчужная, Новая, Украинская, Пушкинская, Пионерская, 69 км, 9 мая, Блюхера,Мичурина,Полевая, Мелиораторов.
Избирательный участок  №123

 Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: с.Чернышевка, ул.Советская, 21, здание сельского дома культуры с.Чернышевка муниципального казенного учреждения культуры «Информационно досуговый центр» Чернышевского сельского поселения.
Границы  избирательного  участка: с.Чернышевка, улицы: Мира, Школьная, Пролетарская, Колхозная, Комсомольская, Набережная, Партизанская, Первомайская, Садовая, Семиреченская, Советская.
Избирательный участок   №124
Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: с.Чернышевка,  военный  городок, солдатский клуб войсковой части 98648.
Границы  избирательного  участка: с.Чернышевка, улицы: Солнечная, Ключевая,  пер. Таёжный,  ДОС №№ 11,18,  228, 229,239.

Избирательный участок  №125
         Местонахождение  участковой избирательной комиссии и помещения  для голосования: с.Рисовое, ул. Увальная, 10,  здание сельского клуба с.Рисовое муниципального казенного учреждения культуры «Культурно- досуговый центр» Гражданского сельского поселения.                                                                                                                                                                                                                                                 Границы     избирательного  участка: с.Рисовое, с.Новопокровка, ЛЗП-3.
Избирательный участок  №126
Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: с.Пухово, ул.Школьная, 5,   здание сельского дома культуры с.Пухово муниципального казенного учреждения культуры «Культурно- досуговый центр» Гражданского сельского поселения.
Границы  избирательного  участка: с.Пухово, с.Лугохутор.
Избирательный участок  №127
Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: с.Гражданка, ул.Юбилейная, 13а,  здание сельского дома культуры с.Гражданка муниципального казенного учреждения культуры «Культурно- досуговый центр»Гражданского сельского поселения.
Границы  избирательного  участка: с.Гражданка улицы: Надреченская, Литвиненко, Кольцевая, Луговая, Угловая, Горяйнова, Крымская, Центральная, Комарова, (№№2,4,6,8,10,12,14,16,18 ) Советская, Юбилейная.
Избирательный участок  №128

 Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: с.Гражданка, ул.Юбилейная, 13а,  здание сельского дома культуры с.Гражданка муниципального казенного учреждения культуры «Культурно- досуговый центр»Гражданского сельского поселения.
Границы  избирательного  участка:  с.Гражданка  улицы : Комарова

( №№ 1,3,5,7,9,11,13 и  №№ 20,22,24,26,28,30,32,34,36,38)Гагарина, Королёва, Луцкого, Леонтьева, Комсомольская, Молодёжная, Банивура, Лазо, Блюхера, Кирова, Свободы, Мира.